Una vegada valorada la informació aportada, s’estima que la mercantil
pot seguir en el procés de licitació.

9. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil SIEF 2, SL NIF B25233487, que ha aportat pressupost, per import de 10.730,00€
(deu mil set-cents trenta euros), IVA exclòs o de 12.983,30€ (dotze mil nou-cents vuitanta-
tres euros amb trenta cèntims), IVA inclòs del 21%, considerant-se l’oferta econòmica més
avantatjosa  per  l’administració,  atès  que  s’ajusta  a  la  necessitat  i  especificacions
tècniques sol·licitades per l’Ajuntament. 

10. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

[...]

El preu total del contracte IVA inclòs és de 12.983,30 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a SIEF 2, SL amb NIF B25233487, amb
domicili social a Polígon Industrial El Camí dels Frares, Carrer I Parc 24 Nau 4, 25191, Lleida
per import de 10.730,00€ (deu mil set-cents trenta euros) IVA no inclòs, o 12.983,30€ (dotze
mil nou-cents vuitanta-tres euros amb trenta cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 12.983,30€ (dotze mil nou-cents
vuitanta-tres euros amb trenta cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
422  920  2279900  del  pressupost  municipal  vigent  i  números  d’operacions  prèvies  AD
920250003684 i 920250003685.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Antoni  Font  Roca  (Encarregat  de